
Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č. p. 1887/3            434 01   Most  (CZ) 

     IČ: 250 45 911    IZO: 181007282 
  Tel.: +420 411 130 916, 918           e-mail:  info@ssdvs.cz         web: www.ssdvs.cz 

 

 

 
Organizace školního roku 2021 / 2022  

 
Srpen 2021  

25.08. – 31.08.2021 
  

- Přípravný týden 

Září 2021 1. ročníky návštěva Městské knihovny Most, schůzka VP s pracovníkem PPP 

                   01.09.2021 

- Zahájení školního roku 
- Slavnostní imatrikulace 1. ročníků: 
1.A – od 08:30 do 09:10 hod. (LO) 
1.B – od 09:10 do 09:50 hod. (STU) 
1.C – od 09:50 do 10:30 hod. (CHU) 
- Ostatní žáci se dostaví v 10:30 hod (s TU) 

         02.09. - 03.09.2021 - Organizační záležitosti s TU, burza učebnic 
         01.09. - 03.09.2021 - Podzimní termín SMZK na spádových školách 
                      04.09.2021 - 1. výuka dálkaři 
                      06.09.2021 - Podzimní termín ústní maturitní zkoušky  

15.09.2021 - Třídní schůzky 1.ročníků od 16:00 hodin s TU (středa) – LO, STU, CHU 
21.09. – 24.09.2021 - Harmonizační pobyt prvních ročníků RS Star Line Svor – LO, STU, CHU + 3 učitelé (určí ŘŠ) 

28.09.2021 - Státní svátek (úterý) 
Říjen 2021 ENE dny 

                      13.10.2021 - 1. Den otevřených dveří 
28.10.2021 - Státní svátek (čtvrtek) 

              27.10.  a  29.10. 2021 - Podzimní prázdniny (středa a pátek) 
Listopad 2021 ENE dny, Muzeum PČR 

                       10.11.2021 - 2. Den otevřených dveří 
17.11.2021 - Státní svátek (středa) 

                             24.11.2021 
- 1. Pedagogická rada (středa) 
- Od 16:00 hod. - Třídní schůzky 

Prosinec 2021 Do 1.12.21 odevzdat přihlášky k MZK jaro 2022 
                             15.12.2021 - 3. Den otevřených dveří 

                20.12. – 22.12.2021 - Vánoční akce (pondělí až středa) 
Prosinec 2021/Leden 2022  
              23.12.2021 - 02.01.2022 - Vánoční prázdniny 

                             03.01.2022 - Zahájení vyučování 
08.01.2022 - 9. maturitní ples SŠDVS s.r.o. 4.B Citadela Litvínov (pátek)  

                             12.01.2022 - 4. Den otevřených dveří 
15.01.2022 - 9. maturitní ples SŠDVS s.r.o. 4.A + 4.C Citadela Litvínov (pátek)  

                             26.01.2022 - 2. Pedagogická rada (středa) 
                             31.01.2022 - Předání vysvědčení za první pololetí 2021/2022 

Únor 2022  
01.02.2022 - Zahájení přijímacího řízení (přijímání přihlášek od 01.02. do 1.3.2022) 
02.02.2022 - 5. Den otevřených dveří 
04.02.2022 - Jednodenní pololetní prázdniny 

21.02. – 27.02.2022 - Jarní prázdniny Most 
Březen 2022 Projektové dny   

01.03.2022 - Ukončení přijímání přihlášek 
Duben 2022  Praktická MZK, SMZ písemná práce ČJ acizí jazyky, JPZ, vyhodnocení JPZ 

14.04. – 18.04.2022 - Velikonoční prázdniny (čtvrtek až pondělí) 

                             20.04.2022 
- 3. Pedagogická rada (středa) 
- Od 16:00 hod. třídní schůzky 

                             29.04.2022 - Předání ročníkového vysvědčení 4.ročníků (pátek) 

Květen 2022 
4. týdenní praxe 3.ročníků (od 02.05. do 31.05.2022) 
Maturitní zkoušky  jarní termín - didaktické testy, 16.5.22 až 27.5.22 ústní část  

Červen 2022 
Do 24.6.2022 odevzdat přihlášky k MZK podzim 
Slavnostní vyřazení žáků maturantů – Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Mostě 

                             22.06.2022 - 4. Pedagogická rada (středa) 
23.06. – 24.06.2022 - Doklasifikace za 2. Pololetí (čtvrtek, pátek) 

               25.06. – 29.06.2022 
- Vodácký kurz, sportovní dny, cyklistický kurz (sobota až středa) 
- Třídní výlety 

                             30.06.2022 - Předání ročníkového vysvědčení (čtvrtek) 
Červenec/Srpen/Září 2022  

               01.07. – 31.08.2022 - Hlavní prázdniny 
25.08 – 31.08.2022 - Přípravný týden 

                             01.09.2022 - Zahájení školního roku 2022/2023 (čtvrtek) 

 


